ГЛАВА САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.11.2013                                                                                               № 56
п. Большая Саровка
О проведении годовой

инвентаризации

Руководствуясь инструкцией от 01.12.2010г. № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению»

ПРЕДЛАГАЮ:

          1.  Провести годовую инвентаризацию основных средств, материалов, денежных  средств, бланков строгой отчетности в срок с 25.11.2013г. по 13.12.2013г.

    2.  Оформить  и утвердить  результаты  инвентаризации в срок с 16.12.2013г. по 20.12.2013г.

    3.     Утвердить состав комиссии  для проведения инвентаризации:

1. Председатель:   Специалист 1 категории, главный бухгалтер администрации О.В.Трифонова.

Члены комиссии: 1. Бухгалтер Н.А.Васильковская,

                               2. Заместитель главы Н.В. Лутчикова,

                               3. Специалист по делопроизводству и кадровым вопросам Л.В.Хохлова,

          4.    Рекомендовать руководителю МБУ «Саровский СКДЦ» организовать проведение годовой инвентаризации.

          5.    Контроль за выполнением распоряжения возложить на специалиста 1 категории, главного бухгалтера администрации О.В.Трифонову.

Глава поселения

                                                             В.Н.Викторов